nesta ocasião, o período de 16 de abril de 2025 a 15 de abril de 2026, nos termos do artigo 57, II, da Lei
nº 8.666, de 1993.

1.1.2. REVISAR o contrato para excluir custos fixos ou variáveis não renováveis, conforme previsto no item
9, anexo IX, da IN nº 05, de 2017.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 26.592,15 (vinte e seis mil quinhentos e noventa e dois reais e
quinze centavos),  perfazendo o valor anual de R$ 319.105,80 (trezentos e dezenove mil cento e cinco
reais e oitenta centavos).

2.2.  Nos valores acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento